
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Změna oprávněné úřední osoby – přestupkové řízení 
 

 

Žádost o inofrmace: 

 

„1. Sdělte, jak se projevují relevantní předpoklady ke způsobilosti hodnotit odbornou a psychický stav Xxx. 

2. Požadovanou informaci doplňte ve vztahu k samotnému jednání Xxx, kdy vystupovala jako úřední osoba 

ve vztahu k Xxx. 

3. Sdělte co znamená, Vaše vyjádření osobní integrita Xxx, doložte písemnými dokumenty osobní integritu 

Xxx. 

4. Sdělte jestli je pravda, že Xxx NEMÁ doplněné odborné vzdělání pro práci oprávněné úřední osoby pro 

přestupková řízení. 

5. Sdělte informaci, jestli Xxx vykonává tuto práci POUZE VÝHRADNĚ NA ZÁKLADĚ VÝJIMKY ZE 

ZÁKONA. 

6. Sdělte a doložte interními či jinými dokumenty, jak se hodnotí omluva z úředního jednání na základě 

násobné těžké operace a následující cca 7mi hodinové cesty, náročného jednání s osobou bez doplněného 

odborného vzdělání a následně 7mi hodinová cesta zpět. 

7. Sdělte, jestli nějaký zákon časově omezuje platnost Lékařské zprávy o pracovní neschopnosti vystavené 

osobě, která není účastníkem nemocenského pojištění. 

8. Sdělte odbornou způsobilost Xxx, pro zamítnutí omluvy Xxx na základě stále trvající pracovní 

neschopnosti. 

9. Sdělte, jestli si Xxx v této věci vyžádala odborný posudek osoby s vystudovanou medicínou a s atestací 

ve spondylochirurgii. (Nežádám o info jestli je Xxx vzdělána v oboru medicíny, neboť nebylo v jejích 

schopnostech od posledního poskytnutí informace vystudovat medicínu a získat příslušné atestace). 

10. Sdělte a poskytněte písemné dokumenty k odbornému vzdělání Xxx v oboru IT. (Viz Rozhodnutí Xxx, 

které již dnes baví širokou veřejnost). 

11. Sdělte a poskytněte písemné dokumenty svědčící o skutečnosti, že Xxx před vydáním Rozhodnutí , 

konzultovala své „znalosti“ (já vím teď šíleně přeháním) z oboru IT. 

12. Poskytněte dokument, ze kterého vyplývá, že Xxx naznačuje psychickou poruchu Xxx. 

13. Doložte písemnými dokumenty odborné vzdělání Xxx ve vztahu jejího hodnocení Xxx v jejím podání o 

podjatosti úřední osoby. 

14. Doložte všechny kopie dokumentů, které Xxx prokazatelně odeslal úřadu UH, ze kterých nadevší 

pochybnost vyplývá skutečnost, že se Xxx vyjadřuje K SOUKROMÉ FYZICKÉ OSOBĚ Xxx. 

15. Sdělte čím konkrétně se Xxx cítí být ponižována a jak to snižuje její osobní důstojnost vztaženo k jejímu 

vlastnímu jednání po dobu celého správního řízení. 

16. Doložte písemným dokumentem – citací zákona, paragrafu a odstavce který OMEZUJE PRÁVO 

OBVINĚNÉHO NA OBHAJOBU, kdy se jak Xxx tak i Xxx odkazují VÝHRADNĚ na obsah Odvolání Xxx, 

které je adresováno odvolacímu orgánu. 

17. Sdělte a podložte písemnými dokumenty na základě čeho, Xxx rozhodnul, že by se řízení mohlo 

přesunout do roviny osobní msty. 

18. Sdělte informaci, kdo by měl být „strůjcem této msty“. ( Z Usnesení to není jasné) 

19. Pokud Xxx, sdělte jestli je Máčalová mstivá osoba a jestli již v minulosti jednala jako úřední osoba ze 

msty. 

20. Pokud Xxx, sdělte a doložte písemnými dokumenty, na základě čeho jste tak rozhodnuli.“ 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Odpověď: 

 

k bodům 4. a 5. Vaší žádosti o informace ze dne 24. 7. 2019 Vám sděluji, že vzdělání paní Xxxx vyhovuje 

zákonným požadavkům a paní Xxxx splňuje veškeré zákonem stanovené požadavky na oprávněnou úřední 

osobu při projednávání přestupků. 

 

k bodům 8. a 9. Vaší žádosti o informace ze dne 24. 7. 2019 Vám sděluji, že hodnocení toho, zda se v 

konkrétním případě jedná o náležitou omluvu, respektive důležitý důvod, náleží správnímu orgánu. Paní 

Xxxx, jakožto oprávněná úřední osoba, tedy byla způsobilá hodnocení omluvy z ústního jednání provést. 

Paní Xxxx v této věci nevyžádala odborný posudek osoby s vystudovanou medicínou a s atestací ve 

spondylochirurgii 

 

K dalším bodům žádosti Vám sděluji, že Vámi požadované informace nejsou informacemi poskytovanými 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a proto je Vaše žádost v této části 

rozhodnutím odmítnuta. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

